各 位

2023 年 10 月 6 日

株式会社ネクシィーズグループ

株式会社ネクシィーズグループ（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長 近藤太香巳 証券コード：4346）

は、2023 年 11 月 23 日（木・祝）開催されますログミーファイナンス主催「個人投資家向け IR セミ

ナー」に参加することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

セミナー概要

開催日時 ：2023 年 11 月 23 日 ※当社出演は 14:40～15:30 の予定です。

開催方法 ：Web 会議サービス「ZOOM」を利用したオンライン配信

スピーカー ：代表取締役社長 兼 グループ代表 近藤太香巳

参加費 ：無料

定員 ：なし

お申込み ：以下のログミーファイナンス公式サイトからお申込みいただけます。

URL ：https://finance.logmi.jp/ir_live/391

この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の

事業及び決算内容へのご理解を深めていただきたいと存じます。皆様のご参加を心よりお待ちして

おります。

プレスリリースに関するお問合せ先

株式会社ネクシィーズグループ

グループ広報 嶋田 美緒

TEL：03-6415-1178 FAX：03-5459-4435

URL：https://www.nexyzgroup.jp/inquiry/

https://finance.logmi.jp/ir_live/391
https://www.nexyzgroup.jp/inquiry/